Список документов для выдвижения собранием  избирателей по

месту жительства, работы, службы, учебы

1. Протокол собрания избирателей по месту жительства, работы,

службы или учебы по предложению кандидатуры в ОИК, подписанный

председателем и секретарем собрания. Подписи председателя и секретаря

собрания заверяются печатью учреждения, организации, предприятия, на

территории которого проходило собрание. Если собрание проходило по

месту жительства, то подписи заверяются печатью соответствующего ЖКО.

К протоколу прилагается список участников собрания. Число участников

собрания не ограничивается.

2. Список избирателей, принимавших участие в собрании по

выдвижению кандидатуры в ОИК.

3. Письменное согласие гражданина Российской Федерации на  его

назначение в ОИК, на обработку его персональных данных.

4. Копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина

Российской Федерации, содержащего сведения о гражданстве и месте

жительства лица, кандидатура которого предложена в ОИК.

Протокол собрания избирателей
_________________________________________________________________________________________

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав окружной избирательной комиссии

пятимандатного избирательного округа №___

по выборам депутатов Думы городского округа Сухой Лог

«____» ____________ 2017 года                                                                         ____________________________

     (дата проведения)                                                                                                            (место проведения)

Присутствовали _______ человек

1. Выборы председателя собрания.

Предложены кандидатуры _____________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«За» ________________,

«Против» ___________,

«Воздержались» _____.

Решение собрания ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________.

2. Выборы секретаря собрания.

Предложены кандидатуры _____________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«За» ________________,

«Против» ___________,

«Воздержались» _____.

Решение собрания ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________.

3. Выдвижение в состав окружной избирательной комиссии пятимандатного

избирательного округа №___ по выборам депутатов Думы городского округа Сухой Лог

кандидатуры:

__________________________________________________________.
                                                                      (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«За» ________________,

«Против» ___________,

«Воздержались» _____.

Решение собрания ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________.

Председатель собрания:   ________________________                                         ______________________________

                                                (подпись)                                                       (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания:          _____________________                                      ___________________________

                                               (подпись)                                                         (фамилия, имя, отчество)

МП

Примечания:

1. Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.

Список избирателей
________________________________________________________________________________________,

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

принявших участие в работе собрания

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Год

рождения

(в возрасте 18

лет –  дата

рождения)

Адрес места жительства:

район, город, иной

населенный пункт, улица,

номер дома, квартира

Подпись

Председатель собрания:   ________________________                                         ______________________________

                                                (подпись)                                                       (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания:          _____________________                                      ___________________________

                                               (подпись)                                                         (фамилия, имя, отчество)

МП